Caractéristiques

Référence
9103532
9103534

9103533
9103535

Consulter la fiche produit

ENSEMBLE GOLF

VACHETTE - ASSA ABLOY AUBE ANJOU S.A.

Ensemble finition anodisé argent
entraxe 195 mm.

fonction
bec de cane
cléi
clél
a condamnation

25/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT
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